МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
имениС.Ю. СОКОЛОВА» г. СОЧИ

ПРИКАЗ

от «____»  март 2019  г.                                                                      № __

О проведении сезонных
работ на УОУ

В целях эффективного использования учебно-опытных площадей в образовательном процессе, создания условий для проведения опытнической работы, эстетического содержания территории центра
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работ на весенний период до 13.03.19г. на  территории центра учебно-опытных участков (Приложение 1).
2. Ответственные за выполнение работ на УОУ руководители естественнонаучного отдела : Белослудцева Т.Э.,  Крафт С.Б.

                     Директор                               Мальц Е.В.

Приложение №         к Приказу
от «_____» ______________ №______

	№
	Вид работы
	№  участка
	Сроки
	Ответственный пдо

	1
	Расчистка участка  (за синим сараем)
	 14,15
	30.04.19
	общий

	2
	Пересадка мондбреции
	13
	18.03.19
	Водолажская М.А.

	3
	Посадка ирисов вокруг водоема, выкладка камней, расчистка участка за бамбуком
	8
	30.04.19
	Крафт С.Б.

	4
	Расчистка участка верхнего,
Оформление Альпийской горки
	3
	30.04.19
	Нубарян А.К.

	5
	Обработка плодового сада бордоской жидкостью
	11
	Февраль-март
	Баланюк Т.И.

	6
	Разбивка клумб , посадка монбреции , обрезка зверобоя
Посадка кустов соркокки
	5
	30.03.19
	Жестерова Л.Ф.

	7
	Обрезка многолетних, формирование куста розы, пересадка нандины, бересклета, бешарнерии
	2
	20.04.19
	Батурина Л.Ф

	8
	Черенкование в открытом грунте хризантем
	6
	30.04.19
	Белослудцева Т.Э.

	9
	Расчистка участка, закладка клумб
	7
	30.04.19
	Глоба-Михайленко И.Д.

	10
	Обрезка барвинка, подсыпка земли, оформление спилами
	4
	30.04.19
	Мухина О.В.

	11
	Выкладка клумб спилами
	9
	18.03.19
	Лебедева В.А.

	12
	Побелка плодовых деревьев

	25.04.19
	Крафт С.Б.

	13
	Выращивание рассады овощных и цветочных культур

	Март-апрель
	Педагоги пдо

План работы на весенний период на территории ЭБЦ